Naše novinky

Mezi Klausem a ČSSD roste spor o vedení NKÚ

Prezident se chystá po Senátu vyhlásit válku také Sněmovně. 
Z dobře informovaných zdrojů blízkých Hradu totiž prosákla informace, že se Václavu Klausovi údajně vůbec nezamlouvá postup soc. dem., která za podpory koaličních partnerů hodlá obsadit svými lidmi vedení Nejvyššího kontrolního úřadu.

Marvanová: Reformu je třeba podpořit 

Čerstvá maminka

Unionistka Hana Marvanová, která se rozhodla vzdát svého poslaneckého mandátu, informovala svého nástupce Tomáše Vrbka o reformních zákonech a o dalších věcech, u kterých nebyl. "On je v situaci, kdy se zatím neúčastnil jednání a je do toho vržen," řekla Marvanová v rozhovoru pro deník Právo. 

Součková se Špidlou naplánovali stabilizaci zdravotnictví 21.9. 16:30 

Konečně dohoda?

Ministryně zdravotnictví Marie Součková v sobotu dohodla s premiérem Špidlou a ministrem financí Sobotkou kroky, které povedou ke stabilizaci českého zdravotnictví. Přestože jednali o tom, kdo ponese odpovědnost za část dluhů zdravotních pojišťoven, na konkrétním závěru se zřejmě nedohodli. O číslech totiž odmítli mluvit s tím, že je to předčasné.

Naarden zrušil dotace pro muzeum Komenského 21.9. 15:31 

Nad dalším osudem muzea Jana Ámose Komenského v nizozemském Naardenu visí černé mraky. 
Městské zastupitelstvo na konci týdne totiž rozhodlo, že v příštím roce sníží muzeu dotaci na polovinu a v roce 2005 ji zcela odbourá. Radní zároveň uložili starostovi Jacku Patijnovi, aby uspořádal kulatý stůl, který posoudí možnosti dalšího provozu muzea.

Oskarův Dárkový koš je zase plnější

Kdyby se Červená Karkulka měla za babičkou vláčet s Dárkovým košem od Oskara, měla by ruce jako orangután dřív, než by došla do lesa. Dárkový koš s výhodami pro nové Oskarovy zákazníky totiž zase ztěžkl.

Nově obsahuje balíček Moje volné minuty: 20 volných minut pro volání měsíčně zdarma. To znamená, že zákazník, který si objedná tarif Nezavěšuj, může za rok provolat čtyři hodiny do všech sítí zdarma navíc. Tento balíček nelze kombinovat s jinými výhodami z Dárkového koše.

Moje volné minuty jsou dostupné i pro stávající zákazníky Oskara, kteří mají jeden z Tarifů nové generace. Moje volné minuty lze aktivovat za měsíční poplatek : 80 korun.

Aktuální přehled obsahuDárkového koše:

	Dárkový koš 
	Tarif / Zdarma na 

	Název balíčku 
	Počet volných jednotek na měsíc 
	Řekni mi 3 měsíce 
	Povídej 6 měsíců 
	Nezavěšuj 1 rok 

	Moje MMS (možnost kombinace se zvýhodněným MMS telefonem)
	10 MMS 
	30 MMS
	60 MMS
	120 MMS 


Moje SMS 

	
	20 minut
	60 minut
	120 minut
	240 minut

	
	100 SMS 
	300 SMS
	600 SMS
	1200 SMS 

	Možnost výběru kombinace 2 balíčků:

	Můj WAP
	40 minut 
	2 hod. WAPu
	4 hod. WAPu
	8 hod. WAPu 

	Moje SMS Info
	30 informací 
	90 informací
	180 informací
	360 informací 

	Moje SMS Zábava
	25 SMS 
	75 SMS
	150 SMS
	300 SMS 

	Moje Loga, melodie a obrázky
	5 log, melodií nebo obrázků 
	15 log, melodií nebo obrázků
	30 log, melodií nebo obrázků
	60 log, melodií nebo obrázků 


Ještě že babička neměla mobil!
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